
společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem oddíl B, violka 771

Technické služby města Mostu a.s.________________________________

Kupní smlouva
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ust. § 2079 a násl. Občanského zákoníku

Smluvní strany:

AUTO HELUS s.r.o.
Sídlo:
Zastoupená:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, 
vložka 3620

Luční 168/32, Plzeň, PSC 301 00 
Martinem Helusem, jednatelem společnosti 
48361437 
CZ48361437

na straně jedné (dále jen „prodávající44)

Technické služby města Mostu a.s.
Sídlo: Most - Velebudice, ul. Dělnická 164, PSČ 434 01
Zastoupené: Ing. Václavem Zahradníčkem, předsedou představenstva

Tomášem Kubalem, místopředsedou představenstva 
IČO: 64052265
DIČ: CZ64Í
Bankovní spojení:
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíle B, 
vložka 771

na straně druhé (dále jen „kupující44)

Preambule

Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v záhlaví této kupní smlouvy a taktéž oprávnění k podnikání 
jsou v souladu s právními skutečnostmi platnými v době uzavření smlouvy. Smluvní strany deklarují, že 
osoby podepisující tuto kupní smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.

Technické služby města Mostu a.s.
Dělnická 164
434 01 Most-Velebudice

Strana 1 (celkem 5)



1.1. Smluvní strany uzavřely dne 22.8.2019 Smlouvu o nájmu dopravního prostředku č. 2019 187, která 
byla uzavřena na dobu určitou od 1.9.2019 do 31.8.2020. Smluvní strany se dohodly na koupi 
předmětu nájmu, a proto spolu uzavírají tuto kupní smlouvu.

1.2. Prodávající se touto smlouvou zavazuje prodat kupujícímu zboží podle čl. II. způsobem stanoveným 
touto smlouvou a převést na něho vlastnické právo ke zboží. Kupující se zavazuje za zboží podle 
čl. II. zaplatit prodávajícímu kupní cenu a spolupůsobit při dodávce zboží.

II.
Předmět plnění

2.1. Předmětem plnění podle této smlouvy je zboží prodávajícího, kterým se rozumí:
Vozidlo:
Výrobní značka, typ: CASE SR 210 T4 
Registrační značka: dle předávacího protokolu 
VIN: JAFSR210TGM414936 
Rok první registrace: 2019 
Stav motohodin: dle předávacího protokolu 
Součástí stroje je:

Hydraulické bourací kladivo EPIROC EC50T
- Zametači kartáč se sběrnou vanou GF Gordini SWH 180 

Standardní lopata 0,44 m3
- Výstražný trojúhelník, bezpečnostní vesta, lékárnička, sada náhradních žárovek a pojistek

III.
Cena a platební podmínky

3.1. Kupní cena je stanovena rozdílem mezi kupní cenou nového vozidla a uhrazené částce za dosud 
realizovaný pronájem zboží.
Vozidlo CASE SR 210 T4 dle popisu v této smlouvě - za cenu 884.328,- Kč bez DPH 
(osmsetosmdesátčtyřitisíctřistadvacetosm korun českých). Ke sjednané ceně bude připočteno DPH 
v zákonné výši. Cena je splatná nejpozději do 30 dnů na účet prodávajícího, uvedený v záhlaví této 
smlouvy.

3.2. Kupní cena uvedená v odst. 2.1. bude kupujícím uhrazena na podkladě vystavené faktury se splatností 
30 dnů. Faktura musí být doložena předávacím protokolem potvrzeným oběma účastníky smlouvy.

3.3. Záloha na kupní cenu předmětu smlouvy nebude poskytována.
3.4. Faktura (daňový doklad) musí splňovat náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané 

hodnoty v platném znění. V případě, že daňové doklady nebudou mít odpovídající náležitosti a 
přílohy je kupující oprávněn zaslat je ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění. V takovém 
případě není kupující v prodlení se zaplacením kupní ceny a prodávající je povinen vyhotovit nový 
daňový doklad s novou lhůtou splatnosti.

Technické služby města Mostu a.s.
Dělnická 164
434 01 Most-Velebudice

Strana 2 (celkem 5)



Technické služby města Mostu a.s._______________________
společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem oddíl B, vlotka 771

3.5. Za den úhrady sjednávají smluvní strany den připsání fakturované částky na účet prodávajícího.

IV.
Místo a doba plnění

4.1. Prodávající se zavazuje:
- dodat předmět smlouvy včetně dokladů spojených s dodáním do 1.10.2020.

4.2. Smluvní strany sjednávají jako místo plnění sídlo kupujícího na adrese:
Technické služby města Mostu a.s., se sídlem Most - Velebudice, ul. Dělnická 164, PSČ 434 01.

V.
Nebezpečí škody za zboží

5.1. Nebezpečí škody za zboží přechází na kupujícího v době převzetí zboží od prodávajícího písemnou 
formou. O předání zboží bude sepsán protokol. V protokolu uvedou strany případné závady.

5.2. Škoda na zboží, jež vznikla po přechodu jejího nebezpečí na kupujícího, nemá vliv na jeho povinnost 
zaplatit kupní cenu, ledaže kupující prokáže, že ke škodě došlo v důsledku porušení povinností 
prodávajícího nebo jeho vadné dodávky.

VI.
Nabytí vlastnického práva

6.1. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží zaplacením kupní ceny dle této smlouvy. Prodávající se 
zavazuje vyvinout veškerou součinnost potřebnou k zápisu vlastnického práva v příslušném registru.

VII.
Záruka, Odpovědnost za vady, reklamační řízení

7.1. Zárukou za jakost zboží přejímá prodávající písemně závazek, že dodané zboží bude způsobilé pro 
použití, jinak k obvyklému účelu nebo že si zachová smluvené, jinak obvyklé vlastnosti.
Záruční doba na celek: 12 měsíců.

7.2. Převzetí závazku ze záruky může vyplynout z písemného prohlášení prodávajícího nebo z jím 
vystaveného záručního listu.

7.3. Záruční doba platí za předpokladu dodržení návodu k obsluze a použití výhradně originálních 
náhradních dílů. Záruka se nevztahuje na díly případně celky zboží, které byly poškozeny 
neodborným zacházením.

Technické služby města Mostu a.s.
Dělnická 164
434 01 Most-Velebudice

Strana 3 (celkem 5)



společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem oddíl B, violka 771

Technické služby města Mostu a.s.

7.4. Záruční doba začne běžet ode dne převzetí zboží v místě plnění.

7.5. Prodávající zajišťuje záruční i pozáruční servis najím dodané zboží.

7.6. Místem plnění záručního a mimozáručního servisu zahrnujícího předepsané servisní a opravárenské 
úkony, zejména záruční servisní prohlídky, intervalový servis, seřízení a nastavení stroje, servis a 
výměny provozem opotřebovaných dílů a další opravy v rozsahu možností vybaveného servisního 
vozidla je sídlo kupujícího. Opravy vyžadující technické zázemí specializovaného pracoviště budou 
prováděny v autorizovaném servisu prodávajícího.

7.7. Kupující je oprávněn uplatnit své nároky z odpovědnosti za vady v souladu s příslušnými 
ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb. (Občanský zákoník). Uplatněný nárok musí být uplatněn písemně 
(e-mailem) s uvedením označení vady, jejího popisu a uvedení požadovaného zákonného nároku 
z titulu odpovědnosti.

VIII.
Závěrečná ustanovení

8.1. Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku o smlouvě kupní.

8.2. Veškeré změny a doplňky této smlouvy musí být provedeny písemně, formou vzestupně číslovaných 
dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.

8.3. Tato smlouvaje platná dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinná dnem zveřejnění v registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

8.4. Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v souladu s tímto zákonem uveřejní kupující, 
a to nejpozději do 15 pracovních dnů od podpisu smlouvy. V případě nesplnění tohoto ujednání může 
zveřejnit smlouvu v registru prodávající.

8.5. Po uveřejnění v registru smluv obdrží kupující do datové schránky/e-mailem potvrzení od správce 
registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata, je ve formátu .pdf, označeno uznávanou elektronickou 
značkou a opatřeno časovým razítkem. Smluvní strany se dohodly, že prodávající nebude, kromě 
potvrzení o uveřejnění smlouvy v registru smluv od správce registru smluv, nijak dále o této 
skutečnosti informován.

8.6. Sjednává se, že účastníci považují povinnost doručit písemnost do vlastních rukou za splněnou i 
v případě, že adresát zásilku, odeslanou na jeho v této smlouvě uvedenou či naposledy písemně 
oznámenou adresu pro doručování, odmítne převzít, její doručení zmaří nebo šiji v odběrní lhůtě 
nevyzvedne, a to dnem, kdy se zásilka vrátí zpět odesílateli. Účastníci sjednávají, že veškerá 
korespondence bude adresována na adresy uvedené v záhlaví smlouvy. Je-li na jedné straně vícero 
účastníků, platí, že povinnost doručit písemnost je splněna okamžikem, kdy byla doručena 
kterémukoliv z nich.

Technické služby města Mostu a.s.
Dělnická 164
434 01 Most-Velebudice

Strana 4 (celkem 5)



společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem oddíl B, vložka 771

Technické služby města Mostu a.s.

8.7. V případě, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neúčinné, zůstávají ostatní ustanovení 
této smlouvy účinná. Účastníci se zavazují nahradit neúčinné ustanovení této smlouvy ustanovením 
jiným, účinným, kterým svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu a smyslu ustanovení 
původního, neúčinného. Účastníci sjednávají, že veškeré spory z této smlouvy budou řešit primárně 
dohodou.

8.8. Při nakládání s osobními údaji se smluvní strany řídí nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 
údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů).

8.9. Smlouvaje vyhotovena ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá ze smluvních stran 
obdrží jedno vyhotovení.

8.10. Účastníci prohlašují, že tuto smlouvu uzavřeli na základě své pravé a svobodné vůle, že při jejím 
uzavírání nejednali v tísni či za nevýhodných podmínek, smlouvu si řádně přečetli a s jejím obsahem 
plně souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

Of lf}4
V Mostě dne ..... ■fri. lůíO

Technické služby města Mostu a.s.
Dělnická 164
434 01 Most-Velebudice

Strana 5 (celkem 5)



Zpracoval/a/i/y:

Manažer divize:

Ředitel společnosti:

Za divizi posoudil/a:

AK - právně posoudil/a:

Datum

11.9.2020

15.09.2020

Jméno, příjmení Funkce

Samostatný referent

Ředitel společnosti

Schváleno dne:

Datum uveřejnění smlouvy:

ID smlouvy z registru smluv:

Uveřejnění v registru smluv: DNE KÁNO

Vedoucí ekon. oddělení

Poznámka: Kupní smlouva


